
CHAROLAIS

IIT 467

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 0

přírůstek 120 d.135 135 136 135 63

přírůstek 210 d.135

přírůstek 365 d.136

SI - růst135

MATERNÁLNÍ EFEKT88

ZEVNĚJŠEK

velikost těla137 137 135 127 123 127

délka těla137

hmotnost135

kapacita 127

osvalení123

užitkový typ127

259 kg

Celkem 384 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 717 kg

10 9 10 8 8 7 8 8 8 8 84 2200 g

1869 g

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

Deborah z Kyjova IBERNATUS ZIT 341

CZ 534084932 CZ 353701932

FR  5118039321 Hongroise P

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

přírůstek od nar.

přírůstek v testu

Giono ICH 426OURAGAN P ITI 158

05.03.2022dat. nar.:

CHUM V
Dufka Jiří ml.,Chodský Ujezd

PORODY:

obtížné střední snadné

137

137

135

127

123

127

95 107 119 131 143

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Chum z chovu p. Dufky je novým velice atraktivním 
heterozygotně bezrohým býkem. Zaujme především 
svým bezchybným harmonickým exteriérem a skvělým 
výrazem. Chum byl při základním výběru hodnocen 
skvěle 84 body. Roční hmotnost 717 kg a přírůstek v 
testu 2200 g svědčí o jeho skvělém růstu. 

Od potomstva Chuma očekáváme skvělé osvalení, 
kapacitu těla a vynikající kvalitu končetin. Chum není 
nositelem genu pro dvojí osvalení a progresivní ataxii. 

RŮST PŘÍRŮSTEK V TESTU

135

135

136

135

76 88 100 112 124 136

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST
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